

Estado da Bahia

CAMARA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DOS CAMPOS

EXERCÍCIO 2005

PROCESSO DE PAGAMENTO No.: 102

DATA: 24/03/2005

CREDOR: CASA CAMPOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALOR BRUTO R\$	159,60
VALOR DAS DEDUÇÕES R\$	0,00
VALOR LÍQUIDO R\$	159,60

DOTAÇÃO: 01.01.000 CÂMARA MUNICIPAL
2.001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.9.0.30.00 Material de Consumo
1 TESOIRO MUNICIPAL

BANCO	Nº CONTA	NOME DA CONTA	DOCMTO	VALOR
Banco Bradesco S.A.	6472-6	DUODECIMO	4374	159,60

Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DOS CAMPOS

Handwritten signature/initials

EMPENHO: 93 / 2005

TIPO DE NOTA

NORMAL ☒ GLOBAL ☐ POR ESTIMATIVA ☐

TIPO DE CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR ☒ ESPECIAL ☐ EXTRAORDINÁRIO ☐

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

FUNÇÃO

01.01.000 CÂMARA MUNICIPAL

01

LEGISLATIVA

SUB-FUNÇÃO

PROGRAMA

031 AÇÃO LEGISLATIVA

001

AÇÃO LEGISLATIVA PARTICIPATIVA

ATIVIDADE / PROJETO

ELEMENTO DE DESPESA

2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.9.0.30.00

Material de Consumo

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação

CONVÊNIO:

ITEM DESP.: 8 DESPESAS CORRENTES

SALDO NA DOTAÇÃO

SALDO ANTERIOR

VALOR DO EMPENHO

SALDO ATUAL

55.031,38

159,60

54.871,78

CREADOR(A): CASA CAMPOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

ENDEREÇO: RUA CEL. J. PEDREIRA 14

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: SÃO GONÇALO DOS CAMPOS

BA

C.N.P.J. 03689124000114

Insc. Mun.

HISTÓRICO

Valor empenhado para despesas com material de construção para manutenção da camara

Valor do empenho R\$

159,60

AUTORIZO O EMPENHO DA
DESPESA SUPRA MENCIONADA

EM: 01/03/2005

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA
FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM: 01/03/2005

DECLARO QUE O(S) MATERIAL(AIS) FOI(AM)
RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO
PRÓPRIO OU QUE O(S) SERVIÇO(S) FOI(AM)
PRESTADO(S).

EM: 18/03/2005

Handwritten signature of Carlos Cerqueira da Purificação
Carlos Cerqueira da Purificação
PRESIDENTE

Handwritten signature of Zorilda Santos Cazumbá
Zorilda Santos Cazumbá
DIRETOR (A)

Handwritten signature of Zorilda Santos Cazumbá
Zorilda Santos Cazumbá
DIRETOR (A)

LIQUIDAÇÃO

PROCESSO DE PAGAMENTO Nº:102

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO A
NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTÁ LIQUIDADA,
PODENDO EFETUAR PAGAMENTO.

EM: 18/03/2005

VALOR TOTAL BRUTO R\$ 159,60
VALOR DAS DEDUÇÕES R\$ 0,00
PAGUE-SE A QUANTIA DE R\$ 159,60
CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS

Banco	Conta	Cheque	Valor
Banco Bradesco S.A.	6472-6	4374	159,60

EM: 24/03/2005

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA
AUTORIZADA

EM: 24/03/2005

Handwritten signature of Edvaldo Pereira
Edvaldo Pereira
CONTADOR (A)
CRC 16.584

Handwritten signature of Carlos Cerqueira da Purificação
Carlos Cerqueira da Purificação
PRESIDENTE

Handwritten signature of Claudio Barbosa Falcão
Claudio Barbosa Falcão
1º SECRETARIO (A)

CASA CAMPOS MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

L A A PONTES

Tel.: (75) 246 - 1692

Rua Cel. J. Pedreira, 14 - Centro - CEP: 44.330-000
Centro - São Gonçalo dos Campos - Bahia

CNPJ. 03.689.124/0001-14 - INS. EST. 52.675.834 - ME

NOTA FISCAL

VENDA AO CONSUMIDOR

1ª VIA CLIENTE
2ª VIA FIXA

SÉRIE D-1

VÁL. P/ USO ATÉ 22/06/2006

Nº 003556

Em 18 de 03 de 05

Nome: CAMARA MUNICIPAL.

Endereço: HANIBAL PEDREIRA Cidade: S.G. dos Campos Est.: BA

Quant.	Unid.	Discriminação das Mercadorias	Preço Unit.	TOTAL
24		parapente cl lancha.	0,20	4,80
03		Casualita	2,20	6,60
01		lancha	2,70	2,70
01		interruptor	2,50	2,50
01		caixa	1,80	1,80
100		gramas prep	1,90	1,90
06		mts p/ p/ lancha	0,70	4,20
01		Serva	3,00	3,00
TOTAL DA			NOTA R\$	27,10

Logística Comercial gráfica Ltda - Rua São José 182 - Centro - Fone: (75) 221-4206 - Feira de Santana - Bahia
CNPJ 01.513.463/0001-10 - Ins. Est. 45.267.871-EP - 10 T/5 - Série D-1 50x2 de 003101 a 003600 - AIDF Nº 99070195152004 - Em 23/06/2004 - INFAZ Feira de Santana - Ba

CASA CAMPOS MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

L A A PONTES

Tel.: (75) 246 - 1692

Rua Cel. J. Pedreira, 14 - Centro - CEP: 44.330-000
Centro - São Gonçalo dos Campos - Bahia

CNPJ. 03.689.124/0001-14 - INS. EST. 52.675.834 - ME

NOTA FISCAL

VENDA AO CONSUMIDOR

1ª VIA CLIENTE
2ª VIA FIXA

SÉRIE D-1

VÁL. P/ USO ATÉ 22/06/2006

Nº 003554

Em 18 de 03 de 05

Nome: CAMARA MUNICIPAL.

Endereço: HANIBAL PEDREIRA Cidade: S.G. dos Campos Est.: BA

Quant.	Unid.	Discriminação das Mercadorias	Preço Unit.	TOTAL
02		tubo de 32	14,00	28,00
12		KV de arame galv.	0,75	9,00
02		curva 32	3,70	7,40
08		lancha 9/8C/ parapente	0,120	0,96
02		tomada p/ interrupt.	4,10	8,20
02		caixa p/ casualita	1,00	2,00
01		Casualita	2,20	2,20
10		mts de fio 12	0,50	5,00
TOTAL DA			NOTA R\$	63,40

Logística Comercial gráfica Ltda - Rua São José 182 - Centro - Fone: (75) 221-4206 - Feira de Santana - Bahia
CNPJ 01.513.463/0001-10 - Ins. Est. 45.267.871-EP - 10 T/5 - Série D-1 50x2 de 003101 a 003600 - AIDF Nº 99070195152004 - Em 23/06/2004 - INFAZ Feira de Santana - Ba

CASA CAMPOS MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

L A A PONTES

Tel.: (75) 246 - 1692

Rua Cel. J. Pedreira, 14 - Centro - CEP: 44.330-000
Centro - São Gonçalo dos Campos - Bahia

CNPJ. 03.689.124/0001-14 - INS. EST. 52.675.834 - ME

NOTA FISCAL

VENDA AO CONSUMIDOR

1ª VIA CLIENTE
2ª VIA FIXA

SÉRIE D-1

VÁL. P/ USO ATÉ 22/06/2006

Nº 003557

Em 18 de 03 de 05

Nome: CAMARA MUNICIPAL.

Endereço: HANIBAL PEDREIRA Cidade: S.G. dos Campos Est.: BA

Quant.	Unid.	Discriminação das Mercadorias	Preço Unit.	TOTAL
03		Casualita	2,20	6,60
02		caixa	1,80	3,60
02		tomada	2,05	4,10
30		parapente cl lancha.	0,120	3,60
20		mts de fio 12	0,60	12,00

Logística Comercial gráfica Ltda - Rua São José 182 - Centro - Fone: (75) 221-4206 - Feira de Santana - Bahia
CNPJ 01.513.463/0001-10 - Ins. Est. 45.267.871-EP - 10 T/5 - Série D-1 50x2 de 003101 a 003600 - AIDF Nº 99070195152004 - Em 23/06/2004 - INFAZ Feira de Santana - BaTOTAL DA
NOTA R\$ 32,30

CASA CAMPOS MATERIAS DE CONSTRUÇÃO

L A A PONTES

Tel.: (75) 246 - 1692

Rua Cel. J. Pedreira, 14 - Centro - CEP: 44.330-000
Centro - São Gonçalo dos Campos - Bahia

CNPJ. 03.689.124/0001-14 - INS. EST. 52.675.834 - ME

NOTA FISCAL

VENDA AO CONSUMIDOR

1ª VIA CLIENTE
2ª VIA FIXA

SÉRIE D-1

VÁL. P/ USO ATÉ 22/06/2006

Nº 003555

Em 18 de 03 de 05

Nome: CAMARA MUNICIPAL.

Endereço: HANIBAL PEDREIRA Cidade: S.G. dos Campos Est.: BA

Quant.	Unid.	Discriminação das Mercadorias	Preço Unit.	TOTAL
01		disto makita	36,80	36,80

Logística Comercial gráfica Ltda - Rua São José 182 - Centro - Fone: (75) 221-4206 - Feira de Santana - Bahia
CNPJ 01.513.463/0001-10 - Ins. Est. 45.267.871-EP - 10 T/5 - Série D-1 50x2 de 003101 a 003600 - AIDF Nº 99070195152004 - Em 23/06/2004 - INFAZ Feira de Santana - BaTOTAL DA
NOTA R\$ 36,80